SETEMBRO /2018

CONTRATOS E ADITIVOS |

Contrato n° 45/2018: Contratada: Empresa ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA. Objeto: Servigos de Salde. Data:
11/06/2018. Prazo: 01/07/2019. Valor: R$ 5.550,00 mensais. Origem Inexigibilidade n® 04/2018.

Contrato n° 64/2018: Contratada: OBJETIVAS CONCURSOS LTDA. Objeto: realizacdo de
Concurso Publico. Data: 06/09/2018. Valor: R$ 50.960,00. Prazo: 06/03/2019. Origem Pregdo
Eletronico n°® 11/2018.

Contrato n° 65/2018: Contratada: EDWARD AMARAL. Objeto: Fornecimento de merenda
escolar. Valor: R$ 9.669,06. Data: 11/09/2018. Prazo: 11/03/2019. Origem: Chamada Publica n°
02/2018.

Contrato n°® 66/2018: Contratada: FERNANDES, FERNANDES & FERNANDES LTDA.
Objeto: Fornecimento de merenda escolar. Valor: R$ 33.341,52. Data: 11/09/2018. Prazo:
11/03/2019] Origem: Pregéo Eletronico n° 14/2018.

Contrato n° 67/2018: Contratada: GABRIEL FRIES GUIMARAES. Objeto: Fornecimento de
merenda escolar. Valor: R$ 9.329,95. Data: 11/09/2018. Prazo: 11/03/2019] Origem: Pregéo
Eletrénico n° 14/2018.

Contrato n° 68/2018: Contratada: MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA
LTDA — ME.. Objeto: Fornecimento de material e mao de obra reforma postos de satde. Valor:
R$ 42.377,89. Data: 01/10/2018. Prazo: 01/04/2019] Origem: carta Convite n° 13/2018.

Aditivo de Contrato n° 01/18 ao Contrato n° 22/2018. Contratada: ROSELI GOMES DOS
SANTOS. Objeto: Transporte escolar. Aditivo de valor. R$ 14,04 itinerario/dia item 03-trajeto 15.
Data: 03/09/2018. Origem: Tomada de Precos n° 01/2018 e contrato n° 20/2018.

Aditivo de Contrato n° 07/18 ao Contrato n° 05/2018. Contratada: SILSO MORO DA SILVA.
Objeto: Fornecimento de Combustiveis. Data: 06/09/2018. Valor aditivado de aumento R$
13.486,39,80 (Origem: Pregdo Presencial n° 01/2018 e Contrato n° 05/2018.

Aditivo de Contrato n° 08/18 ao Contrato n° 05/2018. Contratada: SILSO MORO DA SILVA.
Objeto: Fornecimento de Combustiveis. Data: 13/09/2018. Valor aditivado de aumento R$
8.429,85,80 (Origem: Pregdo Presencial n° 01/2018 e Contrato n° 05/2018.

Aditivo de Contrato n°® 09/18 ao Contrato n° 05/2018. Contratada: SILSO MORO DA SILVA.
Objeto: Fornecimento de Combustiveis. Data: 21/09/2018. Valor aditivado de aumento R$
2.713,28 (Origem: Pregdo Presencial n° 01/2018 e Contrato n° 05/2018.






